PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № ________
	Об утверждении списка граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, списка граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с частью 13 статьи 2 закона Смоленской области от 28.09.2012 № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить: список граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (приложение 1), список граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т.А. Зуеву.

И.п. Главы муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        Р.Н. Захаров
Приложение 1
к постановлению Администраци муниципального
образования «Ярцевский район» Смоленской области

от ______________ № ________
	список граждан,

имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Порядковый
номер, являющийся номером очереди гражданина
	Дата и время (часы, минуты) принятия заявления и представленных с ним документов
	ФИО,

адрес места жительства
	Наименование и реквизиты акта, которым гражданин поставлен на учёт

	1.
	21.01.2019
11:15
	Бедюк Ольга Николаевна
Смоленская обл., г. Ярцево, пр-кт Металлургов, д. 24, кв. 26
	уведомление № 02-13/0321 от 06.02.2019

	2.
	25.02.2020
11:01
	Захарова Диана Александровна
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Солнечная, д. 3/1, кв. 34
	уведомление № 02-13/0805 от 24.03.2020

	3.
	15.10.2020
15:08
	Будковский Николай Иванович
Смоленская обл., г. Ярцево, пр-кт Металлургов, д. 9, кв. 9
	уведомление № 02-13/3013 от 23.10.2020

	4.
	07.07.2021
14:36
	Каплина Милана Георгиевна
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Лазо, д. 4
	уведомление № 02-13/2233 от 23.07.2021

	5.
	10.06.2022
09:18
	Шустов Максим Александрович
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 1, кв. 4
	уведомление № 02-13/2471 от 04.07.2022

	6.
	20.06.2022
09:11
	Михальков Игорь Владимирович
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Чехова, д. 89
	уведомление № 02-13/2480 от 05.07.2022

	7.
	09.02.2023
11:56
	Пронина Елена Александровна
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Красных Партизан, д. 17
	уведомление № 02-13/0544 от 02.03.2023

	8.
	14.09.2023
17:21
	Кожурова Елена Геннадьевна
Смоленская обл., г. Ярцево, пер. Полевой, д. 19
	уведомление № 02-13/2741 от 03.10.2023

Приложение 2
к постановлению Администраци муниципального
образования «Ярцевский район» Смоленской области

от ______________ № ________
	список граждан,

имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Порядковый
номер, являющийся номером очереди гражданина
	Дата и время (часы, минуты) принятия заявления и представленных с ним документов
	ФИО,

адрес места жительства
	Наименование и реквизиты акта, которым гражданин поставлен на учёт

	1.
	26.11.2012
	Данилова Ольга Александровна
Смоленская обл, г. Ярцево, ул. Энтузиастов, д. 11, кв. 21
	уведомление № 02-13/0629 от 12.12.2012

	2.
	09.01.2013
	Задунайская Наталья Валерьевна
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Энтузиастов, д. 41, кв. 37

	3.
	01.10.2014
	Мысик Владислава Ивановна
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Московская, д. 35

	4.
	20.04.2023
17:28
	Криворученко Максим Валерьевич
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Максима Горького, д. 28/3, кв. 62
	решение УМЗУ-20230421-12593702471-3 от 05.05.2023

	5.
	20.10.2023
11:55
	Орлов Руслан Игоревич
Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Пионерская, д. 19, кв. 1
	Решение УМЗУ-20231020-15070336521-3 от 25.10.2023

1600

03.11.2023

03.11.2023

1600

1600

03.11.2023